
1. Haberhauer Anna Gau Hallertau 43,9 Pkt.

Vorrunde: 24,2 Pkt. Rückrunde: 19,7 Pkt.

2. Bachl Petra Gau Deggendorf 76,7 Pkt.

Vorrunde: 39,5 Pkt. Rückrunde: 37,2 Pkt.

3. Peters Silja Gau Hallertau 77,8 Pkt.

Vorrunde: 44,4 Pkt. Rückrunde: 33,4 Pkt.

4. Hadler Andrea Gau Hallertau 80,0 Pkt.

Vorrunde: 37,2 Pkt. Rückrunde: 42,8 Pkt.

5. Auhuber Julia Gau Rottal 81,9 Pkt.

Vorrunde: 33,5 Pkt. Rückrunde: 48,4 Pkt.

6. Forster Claudia Gau Landshut 88,8 Pkt.

Vorrunde: 48,0 Pkt. Rückrunde: 40,8 Pkt.

7. Königbauer Carina Gau Landshut 90,1 Pkt.

Vorrunde: 42,7 Pkt. Rückrunde: 47,4 Pkt.

8. Hölzlwimmer Anna Gau Simbach 91,6 Pkt.

Vorrunde: 37,5 Pkt. Rückrunde: 54,1 Pkt.

9. Kellerer Maria Gau Hallertau 91,8 Pkt.

Vorrunde: 37,9 Pkt. Rückrunde: 53,9 Pkt.

10. Haberhauer Maria Gau Hallertau 94,8 Pkt.

Vorrunde: 45,7 PKt. Rückrunde: 49,1 Pkt.

10. Bauer Veronika Gau Hallertau 94,8 Pkt.

Vorrunde: 42,9 Pkt. Rückrunde: 51,9 Pkt.

12. Aschl Lisa Gau Rottal 96,6 Pkt.

Vorrunde: 31,1 Pkt. Rückrunde: 65,3 Pkt.

13. Forstmaier Claudia Gau Landshut 100,4 Pkt.

Vorrunde: 54,8 Pkt. Rückrunde: 45,6 Pkt.

14. Geiger Tanja Gau Deggendorf 100,6 Pkt.

Vorrunde: 57,3 Pkt. Rückrunde: 43,3 Pkt.

Gauvergleich Damen ( Stand nach Vor- und Rückrunde)

LG Einzel
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15. Fürst Anna-Lena Gau Wolfstein 103,1 Pkt.

Vorrunde: 47,6 Pkt. Rückrunde: 55,5 Pkt.

16. Hennlich Maria Gau Landshut 106,0 Pkt.

Vorrunde: 53,4 Pkt. Rückrunde: 52,6 Pkt.

17. John Karin Gau Hallertau 107,3 Pkt.

Vorrunde: 54,3 Pkt. Rückrunde: 53,0 Pkt.

18. Helmbrecht Sarah Gau Straubing 109,3 Pkt.

Vorrunde: 55,5 Pkt. Rückrunde: 53,8 Pkt.

19. Oberneder Laura Gau Unterer Wald 114,4 Pkt.

Vorrunde: 69,9 Pkt. Rückrunde: 44,5 Pkt.

20. Hainzinger Bettina Gau Hallertau 115,3 Pkt.

Vorrunde: 63,2 Pkt. Rückrunde: 52,1 Pkt.

21. Boxleitner Melanie Gau Wolfstein 120,5 Pkt.

Vorrunde: 56,3 Pkt. Rückrunde: 64,2 Pkt.

22. Rosenberger Verena Gau Wolfstein 126,6 Pkt.

Vorrunde: 86,4 Pkt. Rückrunde: 40,2 Pkt.

23. Schicker Emma Gau Dingolfing 128,6 Pkt.

Vorrunde: 77,1 Pkt. Rückrunde: 51,5 Pkt.

24. Heller Karin Gau Rottal 129,4 Pkt.

Vorrunde: 60,9 Pkt. Rückrunde: 68,5 Pkt.

25. Steindl Elena Gau Unterer Wald 129,6 Pkt.

Vorrunde: 59,1 Pkt. Rückrunde: 70,5 Pkt.

26. Pongratz Lisa Gau Rottal 134,4 Pkt.

Vorrunde: 69,2 Pkt. Rückrunde: 65,2 Pkt.

27. Breitmoser Barbara Gau Hallertau 134,6 Pkt.

Vorrunde: 83,1 Pkt. Rückrunde: 51,5 Pkt.

28. Wiedenbein Viktoria Gau Passau 135,0 Pkt.

Vorrunde: 67,5 PKt. Rückrunde: 67,5 Pkt.

29. Wintermayr Chrissi Gau Passau 136,8 Pkt.

Vorrunde: 65,3 Pkt. Rückrunde: 71,5 Pkt.
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30. Weichselgartner Verena Gau Dingolfing 138,0 Pkt.

Vorrunde: 86,6 Pkt. Rückrunde: 51,4 Pkt.

31. Sprödhuber Chrissi Gau Passau 138,2 Pkt.

Vorrunde: 73,0 Pkt. Rückrunde: 65,2 Pkt.

31. Meyer Karola Gau Vilshofen 138,2 Pkt.

Vorrunde: 91,4 Pkt. Rückrunde: 46,8 Pkt.

33. Berger Magdalena Gau Wolfstein 139,5 Pkt.

Vorrunde: 54,9 Pkt. Rückrunde: 84,6 Pkt.

34. Boxleitner Eva Gau Wolfstein 142,2 Pkt.

Vorrunde: 75,4 Pkt. Rückrunde: 66,8 Pkt.

35. Maier Katharina Gau Rottal 144,7 Pkt.

Vorrunde: 78,6 Pkt. Rückrunde:66,1 Pkt.

36. Radspieler Gerlinde Gau Hallertau 147,9 Pkt.

Vorrunde: 70,8 Pkt. Rückrunde: 77,1 Pkt.

37. Rosenfeld Rebecca Gau Dingolfing 148,8 Pkt.

Vorrunde: 61,5 Pkt. Rückrunde: 84,3 Pkt.

35. Fülle Elena Gau Dingolfing 150,6 Pkt.

Vorrunde: 69,5 Pkt. Rückrunde: 81,1 Pkt.

39. Rauscher Elena Gau Straubing 152,0 Pkt.

Vorrunde: 73,5 Pkt. Rückrunde: 78,5 Pkt.

40. Stingl Claudia Gau Deggendorf 154,2 Pkt.

Vorrunde: 90,4 Pkt. Rückrunde: 63,8 Pkt.

41. Himmelsbach Nina Gau Passau 155,1 Pkt.

Vorrunde: 82,6 Pkt. Rückrunde: 72,5 Pkt.

42. Penzkofer Julia Gau Deggendorf 155,3 Pkt.

Vorrunde: 42,0 Pkt. Rückrunde: 113,3 Pkt.

43. Förtsch Karin Gau Hallertau 156,0 Pkt.

Vorrunde: 69,2 Pkt. Rückrunde: 86,8 Pkt.

44. Lang Maria Gau Unterer Wald 157,7 Pkt.

Vorrunde: 92,1 Pkt. Rückrunde: 65,6 Pkt.
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45. Semmler Petra Gau Rottal 158,5 Pkt.

Vorrunde: 71,9 Pkt. Rückrunde: 86,6 Pkt.

46. Noneder Franziska Gau Rottal 158,9 Pkt.

Vorrunde: 99,3 Pkt. Rückrunde: 59,6 Pkt.

47. Hörmannskirchner Kathrin Gau Landshut 160,2 Pkt.

Vorrunde: 47,2 Pkt. Rückrunde: 113,0 Pkt.

48. Rosenhammer Aleandra Gau Straubing 162,2 Pkt.

Vorrunde: 83,6 Pkt. Rückrunde: 78,6 Pkt.

49. Sigl Andrea Gau Deggendorf 162,5 Pkt.

Vorrunde: 101,9 Pkt. Rückrunde: 60,6 Pkt.

50. Krotzer Marina Gau Dingolfing 162,8 Pkt.

Vorrunde: 72,5 Pkt. Rückrunde: 90,3 Pkt.

51. Küster Marie-Sophie Gau Landshut 167,3 Pkt.

Vorrunde: 80,6 Pkt. Rückrunde: 86,7 Pkt.

52. Kiefl Tamara Gau Straubing 169,4 Pkt.

Vorrunde: 71,9 Pkt. Rückrunde: 97,5 Pkt.

53. Semmler Bianca Gau Rottal 172,8 Pkt.

Vorrunde: 110,0 Pkt. Rückrunde: 62,8 Pkt.

54. Karl Anneliese Gau Deggendorf 173,4 Pkt.

Vorrunde: 86,0 Pkt. Rückrunde: 87,4 Pkt.

55. Kronschnabl Lisa Gau Zwiesel 181,6 Pkt.

Vorrunde: 66,9 Pkt. Rückrunde: 114,7 Pkt.

56. Weichselgartner Sophie Gau Landau 181,9 Pkt.

Vorrunde: 92,9 Pkt. Rückrunde: 89,0 Pkt.

57. Ruckerbauer Ricarda Gau Vilshofen 184,5 Pkt.

Vorrunde: 68,3 Pkt. Rückrunde: 116,2 Pkt.

58. Wagner Sabrina Gau Unterer Wald 189,7 Pkt.

Vorrunde: 115,4 Pkt. Rückrunde: 74,3 Pkt.

59. Eisenreich Teresa Gau Vilshofen 191,6 Pkt.

Vorrunde: 107,6 Pkt. Rückrunde: 84,0 Pkt.
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60. Kellner Carina Gau Landshut 200,6 Pkt.

Vorrunde: 110,5 Pkt. Rückrunde: 90,1 Pkt.

61. Tanne Tamara Gau Straubing 201,7 Pkt.

Vorrunde: 105,7 Pkt. Rückrunde: 96,0 Pkt.

62. Hainzinger Annika Gau Hallertau 202,8 Pkt.

Vorrunde: 52,4 Pkt. Rückrunde: 150,4 Pkt.

63. Schrimpf Sandra Gau Vilshofen 203,4 Pkt.

Vorrunde: 58,9 Pkt. Rückrunde: 144,5 Pkt.

64. Zollner Renate Gau Rottal 205,6 Pkt.

Vorrunde: 100,6 Pkt. Rückrunde: 105,0 Pkt.

65. Rönsch Petra Gau Passau 206,8 Pkt.

Vorrunde: 114,0 Pkt. Rückrunde: 92,8 Pkt.

66. Steiglmaier Petra Gau Dingolfing 210,6 Pkt.

Vorrunde: 120,8 Pkt. Rückrunde: 89,8 Pkt.

67. Gsottberger Hannah Gau Wolfstein 211,4 Pkt.

Vorrunde: 126,6 Pkt. Rückrunde: 84,8 Pkt.

68. Gnad Isabel Gau Landshut 212,6 Pkt.

Vorrunde: 114,9 Pkt. Rückrunde: 97,7 Pkt.

69. Summer Christina Gau Unterer Wald 215,2 Pkt.

Vorrunde: 83,6 Pkt. Rückrunde: 131,6 Pkt.

70. Helmbrecht Hannah Gau Straubing 217,3Pkt.

Vorrunde: 140,4 Pkt. Rückrunde: 76,9 Pkt.

71. Bachmeier Renate Gau Simbach 221,8 Pkt.

Vorrunde: 112,1 Pkt. Rückrunde: 109,7 Pkt.

72. Hage Dagmar Gau Deggendorf 222,9 Pkt.

Vorrunde: 91,0 Pkt. Rückrunde: 131,9 Pkt.

73. Pritzl Bettina Gau Dingolfing 225,7 Pkt.

Vorrunde: 121,6 Pkt. Rückrunde: 104,1 Pkt.

74. Pilsl Simone Gau Unterer Wald 231,0 Pkt.

Vorrunde: 102,3 Pkt. Rückrunde: 128,7 Pkt.
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75. Eckl Andrea Gau Deggendorf 232,4 Pkt.

Vorrunde: 103,3 Pkt. Rückrunde: 129,1 Pkt.

76. Skrobek Sigrid Gau Passau 234,1 Pkt.

Vorrunde: 128,7 Pkt. Rückrunde: 105,4 Pkt.

77. Gnad Larissa Gau Landshut 238,7 Pkt.

Vorrunde: 71,3 Pkt. Rückrunde: 167,4 Pkt.

78. Schriendobler Vera Gau Simbach 239,4 Pkt.

Vorrunde: 138,0 Pkt.  Rückrunde: 101,4 Pkt.

79. Gigl Waltraud Gau Zwiesel 247,5 Pkt.

Vorrunde: 114,2 Pkt. Rückrunde: 133,3 Pkt.

80. Stübinger Tanja Gau Landau 247,9 Pkt.

Vorrunde: 133,9 Pkt. Rückrunde: 114,0 Pkt.

81. Gerhager Gitte Gau Dingolfing 248,9 Pkt.

Vorrunde: 106,0 Pkt. Rückrunde: 142,9 Pkt.

82. Scheibenzuber Andrea Gau Deggendorf 249,4 Pkt.

Vorrunde: 175,3 Pkt. Rückrunde: 74,1 Pkt.

83. Hainzinger Teresa Gau Hallertau 249,5 Pkt.

Vorrunde: 107,5 Pkt. Rückrunde: 142,0 Pkt.

84. Steininger Heidi Gau Unterer Wald 257,1 Pkt.

Vorrunde: 114,4 Pkt. Rückrunde: 142,7 Pkt.

85. Stiglbauer Carina Gau Viechtach 260,2 Pkt.

Vorrunde: 135,3 Pkt. Rückrunde: 124,9 Pkt.

86. Segerer Bianca Gau Straubing 264,5 Pkt.

Vorrunde: 167,9 Pkt. Rückrunde: 96,6 Pkt.

87. Berger Julia Gau Wolfstein 267,8 Pkt.

Vorrunde: 151,9 Pkt. Rückrunde: 115,9 Pkt.

88. Bauer Gabi Gau Deggendorf 273,2 Pkt.

Vorrunde: 129,4 Pkt. Rückrunde: 143,8 PKt.

89. Salzberger Christine Gau Landau 281,6 Pkt.

Vorrunde: 127,8 Pkt. Rückrunde: 153,8 Pkt.

90. Weishäupl Anna Gau Unterer Wald 283,7 Pkt.
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Vorrunde: 80,1 Pkt. Rückrunde: 203,6 Pkt.

91. Stockmayer Karin Gau Unterer Wald 286,0 Pkt.

Vorrunde: 102,4 Pkt. Rückrunde: 183,6 Pkt.

92. Tremmel Nadine Gau Landau 288,1 Pkt.

Vorrunde: 172,0 Pkt. Rückrunde: 116,1 Pkt.

93. Lohmüller Claudia Gau Deggendorf 291,3 Pkt.

Vorrunde: 136,1 Pkt. Rückrunde: 155,2 Pkt.

94. Lender Marion Gau Zwiesel 294,3 Pkt.

Vorrunde: 163,7 Pkt. Rückrunde: 130,6 Pkt.

95. Wittenzellner Katharina Gau Simbach 300,7 Pkt.

Vorrunde: 206,0 Pkt. Rückrunde: 94,7 Pkt.

96. Meyer Mathilde Gau Deggendorf 311,5 Pkt.

Vorrunde: 189,7 Pkt. Rückrunde: 121,8 Pkt.

97. Knon Elke Gau Unterer Wald 323,1 Pkt.

Vorrunde: 173,5 Pkt. Rückrunde: 149,6 Pkt.

98. Unter Christine Gau Unterer Wald 334,1 Pkt.

Vorrunde: 167,4 Pkt. Rückrunde: 166,7 Pkt.

99. Fesl Melanie Gau Unterer Wald 351,2 Pkt.

Vorrunde: 131,3 Pkt. Rückrunde: 219,9 Pkt.

100. Stiglbauer Sophia Gau Viechtach 391,1 Pkt.

Vorrunde: 221,2 Pkt. Rückrunde: 169,9 PKt.

101. Cornely Kerstin Gau Deggendorf 515,5 Pkt.

Vorrunde: 264,2 Pkt. Rückrunde: 251,3 Pkt.

102. Donaubauer Maria Gau Unterer Wald 595,1 Pkt.

Vorrunde: 234,2 PKt. Rückrunde: 360,9 Pkt.
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Nur eine Runde

1. Wimmer Anna Gau Passau 36,6 Pkt.

2. Berger Susanne Gau Wolfstein 75,1 Pkt.

3. Weiß Tamara Gau Wolfstein 80,9 Pkt.

4. Loibl Sina Gau Straubing 87,0 Pkt.

5. Schindlmeier Anna Gau Straubing 98,0 Pkt.

6. Berger Corinna Gau Wolfstein 112,6 Pkt.

7. Stiglbauer Christina Gau Viechtach 114,4 Pkt.

8. Stadler Elisabeth Gau Zwiesel 118,4 Pkt.

9. Schuster Beate Gau Zwiesel 119,8 Pkt.

10. Oberneder Eva Gau Unterer Wald 205,0 Pkt.
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1. Gau Hallertau III 477,9 Pkt.

Vorrunde Rückrunde

Breitmoser Barbara 83,1 Pkt. 51,5 Pkt.

Förstch Karin 69,2 Pkt. 86,8 Pkt.

Hadler Andrea 37,2 Pkt. 42,8 Pkt.

John Karin 54,3 PKt. 53,0 Pkt.

243,8 Pkt. 234,1 Pkt.

2. Gau Deggendorf I 486,8 Pkt.

Vorrunde Rückrunde

Bachl Petra 39,5 Pkt. 37,2 Pkt.

Penzkofer Julia 42,0 Pkt. 113,3 Pkt.

Geiger Tanja 57,3 Pkt. 43,3 Pkt.

Stingl Claudia 90,4 Pkt. 63,8 Pkt.

229,2 Pkt. 257,6 Pkt.

3. Gau Hallertau I 487,7 Pkt.

Vorrunde Rückrunde

Peters Silja 44,4 Pkt. 33,4 Pkt.

Kellerer Maria 37,9 Pkt. 53,9 Pkt.

Hainzinger Bettina 63,2 Pkt. 52,1 Pkt.

Hainzinger Annika 52,4 Pkt. 150,4 Pkt.

197,9 Pkt. 289,9 Pkt.

4. Gau Rottal I 510,0 Pkt.

Vorrunde Rückrunde

Aschl Lisa 31,1 Pkt. 65,3 Pkt.

Semmler Bianca 110,0 Pkt. 62,8 Pkt.

Auhuber Julia 33,5 Pkt. 48,4 Pkt.

Noneder Franziska 99,3 Pkt. 59,6 Pkt.

273,9 Pkt. 236,1 Pkt.

5. Gau Hallertau II 536,1 Pkt.

Vorrunde Rückrunde

Hainzinger Teresa 107,5 Pkt. 142,0 Pkt.

Haberhauer Anna 24,2 Pkt. 19,7 Pkt.

Haberhauer Maria 45,7 Pkt. 49,1 Pkt.

Radspieler Gerlinde 70,8 Pkt. 77,1 Pkt.

248,2 Pkt. 287,9 Pkt.

LG Mannschaft

Gauvergleich Damen (Stand nach Vor- und Rückrunde)
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6. Gau Dingolfing I 563,0 Pkt.

Vorrunde Rückrunde

Schicker Emma 77,1 Pkt. 51,5 Pkt.

Weichselgartner Verena 86,6 Pkt. 51,4 Pkt.

Fülle Elena 69,5 Pkt. 81,1 Pkt.

Rosenfeld Rebecca 61,5 Pkt. 84,3 Pkt.

294,7 Pkt. 268,3 Pkt.

7. Gau Rottal II 567,0 Pkt.

Vorrunde Rückrunde

Maier Katharina 78,6 Pkt. 66,1 Pkt.

Heller Karin 60,9 Pkt. 68,5 Pkt.

Pongratz Lisa 69,2 Pkt. 65,2 Pkt.

Semmler Petra 71,9 Pkt. 86,6 Pkt.

280,6 Pkt. 286,4 Pkt.

8. Gau Wolfstein II 577,2 Pkt.

Vorrunde Rückrunde

Gsottberger Hannah 126,6 Pkt. 84,8 Pkt.

Boxleitner Melanie 56,3 Pkt. 64,2 Pkt.

Boxleitner Eva 75,4 Pkt. 66,8 Pkt.

Fürst Anna-Lena 47,6 Pkt. 55,5 Pkt.

305,9 Pkt. 271,3 Pkt.

9. Gau Landshut II 592,1 Pkt.

Vorrunde Rückrunde

Forster Claudia 48,0 Pkt. 40,8 Pkt.

Kellner Carina 110,5 Pkt. 90,1 Pkt.

Gnad Isabel 114,9 Pkt. 97,7 Pkt.

Königbauer Carina 42,7 Pkt. 47,4 Pkt.

316,1 Pkt. 276,0 Pkt.

10. Gau Landshut I 612,4 Pkt.

Vorrunde Rückrunde

Forstmaier Claudia 54,8 Pkt. 45,6 Pkt.

Hennlich Maria 53,4 Pkt. 52,6 Pkt.

Gnad Larissa 71,3 Pkt. 167,4 Pkt.

Küster Marie-Sophie 80,6 Pkt. 86,7 Pkt.

260,1 Pkt. 352,3 Pkt.
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11. Gau Passau 662,4 Pkt.

Vorrunde Rückrunde

Sprödhuber Chrissi 73,0 Pkt. 65,2 Pkt.

Skrobek Sigrid 128,7 Pkt. 105,4 Pkt.

Himmelsbach Nina 82,6 Pkt. 72,5 Pkt.

Wiedenbein Verena 67,5 Pkt. 67,5 Pkt.

351,8 Pkt. 310,6 Pkt.

12. Gau Straubing I 663,6 Pkt.

Vorrunde Rückrunde

Helmbrecht Hannah 140,4 Pkt. 76,9 Pkt.

Helmbrecht Sarah 55,5 Pkt. 53,8 Pkt.

Rauscher Elena 73,5 Pkt. 78,5 Pkt.

Loibl Sina 87,0 Pkt.

Schindlmeier Anna 98,0 Pkt.

356,4 Pkt. 307,2 Pkt.

13. Gau Unterer Wald I 677,0 Pkt.

Vorrunde Rückrunde

Oberneder Laura 69,9 Pkt. 44,5 Pkt.

Lang Maria 92,1 Pkt. 65,6 Pkt.

Wagner Sabrina 115,4 Pkt. 74,3 Pkt.

Summer Christina 83,6 Pkt. 131,6 Pkt.

361,0 Pkt. 316,0 Pkt.

14. Gau Vilshofen 717,7 Pkt.

Vorrunde Rückrunde

Meyer Karola 91,4 Pkt. 46,8 Pkt.

Ruckerbauer Ricarda 68,3 Pkt. 116,2 Pkt.

Eisenreich Teresa 107,6 Pkt. 84,0 Pkt.

Schrimpf Sandra 58,9 Pkt. 144,5 Pkt.

326,2 Pkt. 391,5 Pkt.

15. Gau Wolfstein I 727,4 Pkt.

Vorrunde Rückrunde

Berger Magdalena 54,9 Pkt. 84,6 Pkt.

Berger Julia 151,9 Pkt. 115,9 Pkt.

Rosenberger Verena 86,4 Pkt. 40,2 Pkt.

Berger Corinna 112,6 Pkt.

Weiß Tamara 80,9 Pkt.

405,8 Pkt. 321,6 Pkt.
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16. Gau Straubing II 787,8 Pkt.

Vorrunde Rückrunde

Tanne Tamara 105,7 Pkt. 96,0 Pkt.

Rosenhammer Alexandra 83,6 Pkt. 78,6 Pkt.

Segerer Bianca 167,9 Pkt. 96,6 Pkt.

Kiefl Tamara 71,9 Pkt. 97,5 Pkt.

429,1 Pkt. 368,7 Pkt.

17. Gau Dingolfing II 848,0 Pkt.

Vorrunde Rückrunde

Stieglmaier Petra 120,8 Pkt. 89,8 Pkt.

Pritzl Bettina 121,6 Pkt. 104,1 Pkt.

Gerhager Gitte 106,0 Pkt. 142,9 Pkt.

Krotzer Marina 72,5 Pkt. 90,3 Pkt.

420,9 Pkt. 427,1 Pkt.

18. Gau Simbach 853,5 Pkt.

Vorrunde Rückrunde

Bachmeier Renate 112,1 Pkt. 109,7 Pkt.

Wittenzellner Katharina 206,0 Pkt. 94,7 Pkt.

Hölzlwimmer Anna 37,5 Pkt. 54,1 Pkt.

Schreindobler Vera 138,0 Pkt. 101,4 Pkt.

493,6 Pkt. 359,9 Pkt.

19. Gau Unterer Wald II 903,7 Pkt.

Vorrunde Rückrunde

Stockmayer Karin 102,4 Pkt. 183,6 Pkt.

Pilsl Simone 102,3 Pkt. 128,7 Pkt.

Steininger Heidi 114,4 Pkt. 142,7 Pkt.

Steindl Elena 59,1 Pkt. 70,5 Pkt.

378,2 Pkt. 525,5 Pkt.

20. Gau Deggendorf II 909,1 Pkt.

Vorrunde Rückrunde

Sigl Andrea 101,9 Pkt. 60,6 Pkt.

Hage Dagmar 91,0 Pkt. 131,9 Pkt.

Eckl Andrea 103,3 Pkt. 129,1 Pkt.

Lohmüller Claudia 136,1 Pkt. 155,2 Pkt.

432,3 Pkt. 476,8 Pkt.
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21. Gau Zwiesel 961,0 Pkt.

Vorrunde Rückrunde

Gigl Waltraud 114,2 Pkt. 133,3 Pkt.

Kronschnabl Lisa 66,9 Pkt. 114,7 Pkt.

Lender Marion 163,7 Pkt. 130,6 Pkt.

Schuster Beate 119,8 Pkt.

Stadler Elisabeth 118,4 Pkt.

464,6 Pkt. 496,4 Pkt.

22. Gau Landau 999,5 Pkt.

Stübinger Tanja 133,9 Pkt. 114,0 Pkt.

Weichselgartner Sophie 92,9 Pkt. 89,0 Pkt.

Tremmel Nadine 172,0 Pkt. 116,1 Pkt.

Salzberger Christine 127,8 Pkt. 153,8 Pkt.

526,6 Pkt. 472,9 Pkt.

23. Gau Deggendorf III 1007,5 Pkt.

Karl Anneliese Vorrunde Rückrunde

Meyer Mathilde 86,0 Pkt. 84,0 Pkt.

Bauer Gabi 189,7 Pkt. 121,8 Pkt.

Scheibenzuber Andrea 129,4 Pkt. 143,8 Pkt.

175,3 Pkt. 74,1 Pkt.

580,4 Pkt. 427,1 Pkt.

24. Gau Unterer Wald III 1292,1 Pkt.

Weishäupl Anna Vorrunde Rückrunde

Unter Christine 80,1 Pkt. 203,6 Pkt.

Knon Elke 167,4 Pkt. 166,7 Pkt.

Fesl Melanie 173,5 Pkt. 149,6 Pkt.

131,3 Pkt. 219,9 Pkt.

552,3 Pkt. 739,8 Pkt.
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Gauvergleich Damen ( Stand nach Vor- und Rückrunde)

1. Schlager Regina Gau Unterer Wald 50,4 Pkt.

Vorrunde: 30,8 Pkt. Rückrunde: 19,6 Pkt.

2. Stoiber Angelika Gau Deggendorf 54,3 Pkt.

Vorrunde: 28,5 Pkt. Rückrunde: 25,8 Pkt.

3. Zieringer Regina Gau Passau 54,8 Pkt.

Vorrunde: 32,9 Pkt. Rückrunde: 21,9 Pkt.

4. Fürst Birgit Gau Wolfstein 55,5 Pkt.

Vorrunde: 30,0 Pkt. Rückrunde: 25,5 Pkt.

5. Hain Bianca Gau Wolfstein 57,4 Pkt.

Vorrunde: 21,5 Pkt. Rückrunde: 35,9 Pkt.

6. Pöppl-Meyer Andrea Gau Vilshofen 58,5 Pkt.

Vorrunde: 27,1 Pkt. Rückrunde: 31,4 Pkt.

7. Kisslinger Heidrun Gau Passau 58,8 Pkt.

Vorrunde: 40,5 Pkt. Rückrunde: 18,3 Pkt.

8. Mauder Eva Gau Passau 59,0 Pkt.

Vorrunde: 39,5 Pkt. Rückrunde: 19,5 Pkt.

9. Fischer Hermine Gau Passau 61,4 Pkt.

Vorrunde: 39,4 Pkt. Rückrunde: 22,0 Pkt.

10. Hartl Regina Gau Unterer Wald 66,0 Pkt.

Vorrunde: 30,3 Pkt. Rückrunde: 35,7 Pkt.

11. Blöchinger Resi Gau Deggendorf 71,0 Pkt.

Vorrunde: 48,2 Pkt. Rückrunde: 22,8 Pkt.

12. Steinbauer Maria Gau Deggendorf 72,1 Pkt.

Vorrunde: 39,1 Pkt. Rückrunde: 33,0 Pkt.

13. Edelfurtner Karin Gau Passau 72,3 Pkt.

Vorrunde: 28,9 Pkt. Rückrunde: 43,4 Pkt.

14. Mühlbauer Elisabeth Gau Straubing 75,2 Pkt.

Vorrunde: 30,0 Pkt. Rückrunde: 45,2 Pkt.

15. Kellhammer Christa Gau Wolfstein 75,6 Pkt.

Vorrunde: 20,3 Pkt. Rückrunde: 55,3 Pkt.

LG Auflage Einzel
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16. Nothaft Resi Gau Deggendorf 77,3 Pkt.

Vorrunde: 35,2 Pkt. Rückrunde: 42,1 Pkt.

17. Eckl Evi Gau Deggendorf 78,0 Pkt.

Vorrunde: 54,8 Pkt. Rückrunde: 23,2 Pkt.

18. Mühlbauer Angelika Gau Straubing 81,7 Pkt.

Vorrunde: 38,2 Pkt. Rückrunde: 43,5 Pkt.

19. Bloch Helma Gau Wolfstein 83,0 Pkt.

Vorrunde: 42,6 Pkt.  Rückrunde: 40,4 Pkt.

20. Boxleitner Rosmarie Gau Wolfstein 84,5 Pkt.

Vorrunde: 36,1 Pkt. Rückrunde: 48,4 Pkt.

21. Duschl Helene Gau Wolfstein 85,8 Pkt.

Vorrunde: 41,3 Pkt. Rückrunde: 44,5 Pkt.

22. Suchostawski Christa Gau Hallertau 88,1 Pkt.

Vorrunde: 30,6 Pkt. Rückrunde: 57,5 Pkt.

23. Schiller Renate Gau Deggendorf 90,0 Pkt.

Vorrunde: 50,0 Pkt. Rückrunde: 40,0 Pkt.

24. Gell Erika Gau Unterer Wald 91,5 PKt.

Vorrunde: 36,9 Pkt. Rückrunde: 54,6 Pkt.

25. Brunner Elfriede Gau Starubing 94,9 Pkt.

Vorrunde: 63,4 Pkt. Rückrunde: 31,5 Pkt.

26. Lorenz Maria Gau Unterer Wald 96,2 Pkt.

Vorrunde: 34,5 Pkt. Rückrunde: 61,7 Pkt.

27. Poxleitner Karin Gau Wolfstein 100,2 Pkt.

Vorrunde: 48,5 Pkt. Rückrunde: 51,7 Pkt.

28. Sellner Regina Gau Wolfstein 103,0 Pkt.

Vorrunde: 56,3 Pkt. Rückrunde: 46,7 Pkt.

29. Wiedmann Anna-M. Gau Unterer Wald 103,6 Pkt.

Vorrunde: 74,0 Pkt. Rückrunde: 29,6 Pkt.

30. Wiedenbein Helga Gau Passau 108,4 Pkt.

Vorrunde: 35,8 Pkt. Rückrunde: 72,6 Pkt.

31. Söldner Elfriede Gau Vilshofen 112,5 Pkt.

Vorrunde: 79,4 Pkt. Rückrunde: 33,1 Pkt.
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32. Kronschnabl Ingrid Gau Deggendorf 115,6 Pkt.

Vorrunde: 59,6 Pkt. Rückrunde: 56,0 Pkt.

33. Seifert Margret Gau Straubing 119,6 Pkt.

Vorrunde: 32,6 Pkt. Rückrunde: 87,0 Pkt.

34. Friedrich Marianna Gau Dingolfing 120,4 Pkt.

Vorrunde: 39,0 Pkt. Rückrunde: 81,4 Pkt.

35. Polleichtner Marita Gau Dingolfing 128,0 Pkt.

Vorrunde: 87,1 Pkt. Rückrunde: 40,9 Pkt.

36. Stelzl Lizzy Gau Vilshofen 134,7 Pkt.

Vorrunde: 72,3 Pkt. Rückrunde: 62,4 Pkt.

36. Streicher Elisabeth Gau Passau 134,7 Pkt.

Vorrunde: 88,6 Pkt. Rückrunde: 46,1 Pkt.

38. Meinhard Elisabeth Gau Straubing 142,7 Pkt.

Vorrunde: 73,4 Pkt. Rückrunde: 69,3 Pkt.

39. Davidenko Christa Gau Dingolfing 155,4 Pkt.

Vorrunde: 61,2 Pkt. Rückrunde: 94,2 Pkt.

40. Schwemmer Anna Gau Simbach 160,1 Pkt.

Vorrunde: 84,9 Pkt. Rückrunde: 75,2 Pkt.

41. Freudenmann Gerlinde Gau Deggendorf 171,6 Pkt.

Vorrunde: 55,7 Pkt. Rückrunde: 115,9 Pkt.

42. Schlönauer Gerda Gau Straubing 195,1 Pkt.

Vorrunde: 81,1 Pkt. Rückrunde: 114,0 Pkt.

43. Weinhart Inge Gau Simbach 220,2 Pkt.

Vorrunde: 141,8 Pkt.

44. Prichodko Inge Gau Deggendorf 309,1 PKt.

Vorrunde: 98,7 Pkt. 210,4 Pkt.

45. Bachmeier Frieda Gau Simbach 438,9 Pkt.

Vorrunde: 227,7 Pkt. Rückrunde: 211,2 Pkt.
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Nur eine Runde 

1. Pritzl Elfriede Gau Dingolfing 49,2 Pkt.

2. Kerber-Ritt Brunnhilde Gau Unterer Wald 71,8 Pkt.

3. Raith Christine Gau Zwiesel 137,9 Pkt.

4. Hartl Isolde Gau Unterer Wald 191,2 Pkt.
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1. Gau Passau 192,5 Pkt.

Vorrunde Rückrunde

Edelfurtner Karin 28,9 Pkt. 43,4 Pkt.

Fischer Hermine 39,4 Pkt. 22,0 Pkt.

Kisslinger Heidrun 40,5 Pkt. 18,3 Pkt.

108,8 Pkt. 83,7 Pkt.

2. Gau Deggendorf I 204,4 Pkt.

Vorrunde Rückrunde

Steinbauer Maria 39,1 Pkt. 33,0 Pkt.

Stoiber Angelika 28,5 Pkt. 25,8 Pkt.

Eckl Evi 54,8 Pkt. 23,2 Pkt.

122,4 Pkt. 82,0 Pkt.

3. Gau Wolfstein II 216,9 Pkt.

Vorrunde Rückrunde

Kellhammer Christa 20,3 Pkt. 55,3 Pkt.

Duschl Helene 41,3 Pkt. 44,5 Pkt.

Fürst Birgit 30,0 Pkt. 25,5 Pkt.

91,6 Pkt. 125,3 Pkt.

4. Gau Unterer Wald I 220,0 Pkt

Vorrunde Rückrunde

Wiedmann Anna-M. 74,0 Plt. 29,6 Pkt.

Martl Regina 30,3 Pkt. 35,7 Pkt.

Schlager Regina 30,8 Pkt. 19,6 Pkt.

135,1 Pkt. 84,9 Pkt.

5. Gau Wolfstein I 240,6 Pkt.

Vorrunde Rückrunde

Bloch Helma 42,6 Pkt. 40,4 Pkt.

Poxleitner Karin 48,5 Pkt. 51,7 Pkt.

Hain Bianca 21,5 Pkt. 35,9 Pkt.

112,6 Pkt. 128,0 Pkt.

6. Gau Passau II 248,5 Pkt.

Vorrunde Rückrunde

Mauder Eva 39,5 Pkt. 19,5 Pkt.

Zieringer Regina 32,9 Pkt. 21,9 Pkt.

Streicher Elisabeth 88,6 Pkt. 46,1 Pkt.

161,0 Pkt. 87,5 Pkt.

Gau Vergleich Damen (Stand nach Vor- und Rückrunde)

LG Auflage Mannschaft
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7. Gau Deggendorf II 263,9 Pkt. 

Vorrunde Rückrunde

Blöchinger Resi 48,2 Pkt. 22,8 Pkt.

Kronschnabel Ingrid 59,6 Pkt. 56,0 Pkt.

Nothaft Resi 35,2 Pkt. 42,1 Pkt.

143,0 Pkt. 120,9 Pkt.

8. Gau Vilshofen 335,9 Pkt.

Vorrunde Rückrunde

Söldner Elfriede 79,4 Pkt. 33,1 Pkt.

Stelzl Lizzy 72,3 Pkt. 62,4 Pkt.

Pöppl-Meyer Andrea 27,1 Pkt. 31,4 Pkt.

178,8 Pkt. 157,1 Pkt.

9. Gau Straubing II 344,0 Pkt.

Vorrunde Rückrunde

Seifert Margret 32,6 Pkt. 87,0 Pkt.

Meinhard Elisabeth 73,4 Pkt. 69,3 Pkt.

Mühlbauer Angelika 38,2 Pkt. 43,5 Pkt.

144,2 Pkt. 199,8 Pkt.

10. Gau Straubing I 365,2 Pkt.

Vorrunde Rückrunde

Mühlabuer Elisabeth 30,0 Pkt. 45,2 Pkt.

Brunner Elfriede 63,4 Pkt. 31,5 Pkt.

Schönauer Gerda 81,1 Pkt. 114,0 Pkt.

174,5 Pkt. 190,7 Pkt.

11. Gau Dingolfing 403,8 Pkt.

Vorrunde Rückrunde

Davidenko Christa 61,2 Pkt. 94,2 Pkt.

Friedrich Marianna 39,0 Pkt. 81,4 Pkt.

Polleichtner Marita 87,1 Pkt. 40,9 Pkt.

187,3 Pkt. 216,5 Pkt.

12. Gau Unterer Wald II 450,7 Pkt.

Vorrunde Rückrunde

Gell Erika 36,9 Pkt. 54,6 Pkt.

Lorenz Maria 34,5 Pkt. 61,7 Pkt.

Hartl Isolde 191,2 Pkt.

Kerber-Ritt Brunnhilde 71,8 Pkt.

262,6 Pkt. 188,1 Pkt.
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13. Gau Deggendorf III

570,7 Pkt.

Freudenmann Gerlinde Vorrunde Rückrunde

Prichodko Inge 55,7 Pkt. 115,9 Pkt.

Schiller Renate 98,7 Pkt. 210,4 Pkt.

50,0 Pkt. 40,0 Pkt.

204,4 Pkt. 366,3 Pkt.

14. Gau Simbach 

819,2 Pkt.

Bachmeier Frieda Vorrunde Rückrunde

Schwemmer Anna 227,7 Pkt. 211,2 Pkt.

Weinhart Inge 84,9 Pkt. 75,2 Pkt.

141,8 Pkt. 78,4 Pkt.
454,4 Pkt. 364,8 Pkt.
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1. Klug Renate Gau Passau 302,2 Pkt.

Vorrunde: 159,7 Pkt. Rückrunde: 142,5 Pkt.

2. Peter Martina Gau Hallertau 380,7 Pkt.

Vorrunde: 93,9 Pkt. Rückrunde: 286,8 Pkt.

3. Zellner Claudia Gau Deggendorf 404,7 Pkt.

Vorrunde: 185,4 Pkt. Rückrunde: 219,3 Pkt.

4. Poxleitner Karin Gau Vilshofen 406,2 Pkt.

Vorrunde: 150,1 Pkt. Rückrunde: 256,1 Pkt.

5. Maier Sandra Gau Vilshofen 501,1 Pkt.

Vorrunde: 248,1 Pkt. Rückrunde: 253,0 Pkt.

6. Kammerl Sibille Gau Dingolfing 506,1 Pkt.

Vorrunde: 230,0 Pkt. Rückrunde: 275,9 Pkt.

7. Stieglmaier Franziska Gau Vilshofen 530,4 Pkt.

Vorrunde: 266,5 Pkt. Rückrunde: 263,9 Pkt.

8. Stetter Angela Gau Vilshofen 580,5 Pkt.

Vorrunde: 156,6 Pkt. Rückrunde: 423,9 Pkt.

9. Kellermann Johanna Gau Deggendorf 586,1 Pkt.

Vorrunde: 269,7 Pkt. Rückrunde: 316,4 Pkt.

10. Obermaier Monika Gau Dingolfing 651,2 Pkt.

Vorrunde: 474,0 Pkt. Rückrunde: 177,2 Pkt.

11. Stetter Claudia Gau Vilshofen 651,7 Pkt.

Vorrunde: 318,4 Pkt. Rückrunde: 333,3 Pkt.

12. Wollinger Rosa Gau Deggendorf 663,2 Pkt.

Vorrunde: 441,5 Pkt. Rückrunde: 221,7 Pkt.

13. Schulze Lisa Gau Passau 672,0 Pkt.

Vorrunde: 440,0 Pkt. Rückrunde: 232,0 Pkt.

14. Ruckerbauer Christine Gau Vilshofen 712,6 Pkt.

Vorrunde: 154,1 Pkt. Rückrunde: 5585,5 Pkt.

Gauvergleich Damen ( Stand nach Vor- und Rückrunde)
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15. Wintermayr Gabi Gau Passau 749,0 Pkt.

Vorrunde: 332,2 Pkt. Rückrunde: 416,8 Pkt.

16. Penzkofer Cäcilia Gau Deggendorf 940,4 Pkt.

Vorrunde: 311,9 Pkt. Rückrunde: 628,5 Pkt.

17. Wallner Laura Gau Dingolfing 997,1 Pkt.

Vorrunde: 679,5 Pkt. Rückrunde; 317,6 Pkt.

18. Nothaft Renate Gau Deggendorf 946,2 Pkt.

Vorrunde: 116,6 Pkt. Rückrunde: 829,6 Pkt.

19. Kühnel Brigitte Gau Deggendorf 1081,0 Pkt.

Vorrunde: 457,5 Pkt. Rückrunde: 623,5 Pkt.
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1. Gau Vilshofen II 1559 Pkt.

Vorrrunde Rückrunde

Poxleitner Karin 150,1 Pkt. 256,1 Pkt.

Stetter Claudia 318,4 Pkt. 333,3 Pkt.

Maier Sandra 248,1 Pkt. 253,0 Pkt.

716,6 Pkt. 842,4 Pkt.

2. Gau Passau 1723,2 Pkt.

Vorrunde Rückrunde

Klug Renate 159,7 Pkt. 142,5 Pkt.

Schulze Lisa 44,0  Pkt. 232,0 Pkt.

Wintermayr Gabi 332,2 Pkt. 416,8 Pkt.

931,9 Pkt. 791,3 Pkt.

3. Gau Vilshofen I 1823,5 Pkt.

Vorrunde Rückrunde

Ruckerbauer Christine 154,1 Pkt. 558,5 Pkt.

Stetter Angela 156,6 Pkt. 423,9 Pkt.

Stieglmaier Franziska 266,5 Pkt. 263,9 Pkt.

577,2 Pkt. 1246,3 PKt.

4. Gau Dingolfing 2154,4 Pkt.

Vorrunde Rückrunde

Kammerl Sibille 230,2 Pkt. 275,9 Pkt.

Wallner Laura 679,5 Pkt. 317,6 Pkt.

Obermaier Monika 474,0 Pkt. 177,2 Pkt.

1383,7 Pkt. 770,7 Pkt.

5. Gau Deggendorf I 2291,3 Pkt.

Vorrunde Rückrunde

Zellner Claudia 185,4 Pkt. 219,3 Pkt.

Nothaft Renate 116,6 Pkt. 829,6 Pkt.

Penzkofer Cäcilia 311,9 Pkt. 628,5 Pkt.

613,9 Pkt. 1677,4 Pkt.

6. Gau Deggendorf II 2330,3 Pkt.

Vorrunde Rückrunde

Kühnel Brigitte 457,5 Pkt. 623,5 Pkt.

Kellermann Johanna 269,7 Pkt. 316,4 Pkt.

Wollinger Rosa 441,5 Pkt. 221,7 Pkt.

1168,7 Pkt. 1161,6 Pkt.

Gauvergleich Damen (Stand nach Vor- und Rückrunde)
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